CÔNG AN TỈNH LAI CHÂU

CÔNG AN HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Số: 175/CV-CAH-QLHC
V/v tổ chức rà soát, lập danh sách

đề nghị cấp CCCD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tam Đường, ngày 19 tháng 4 năm 2021

Kính gửi:

- Lãnh đạo các cơ quan, ban, ngành,

đoàn thể, lực lượng vũ trang huyện;

- Lãnh đạo Ban Giám hiệu nhà trường;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số: 424/CV-UBND, ngày 16/4/2021 về việc đẩy

nhanh tiến độ thực hiện công tác cấp thẻ Căn cước công dân gắn chíp trên địa

bàn huyện Tam Đường, hoàn thành trước 25/4/2021.

Công an huyện Tam Đường thông báo về việc cấp Căn cước công dân cho

cán bộ, công chức, viên chức, lực lượng vũ trang, người lao động, học sinh nhà

trường cụ thể như sau:

Đối tượng: Cán bộ, công chức, viên chức, lực lượng vũ trang, người lao

động, học sinh từ đủ 14 tuổi có hộ khẩu thường trú trên địa bàn huyện Tam

Đường (sinh từ ngày 20/4/2007 trở về trước).

Để có cơ sở tổ chức thu nhận hồ sơ cấp Căn cước công dân bảo đảm đúng

tiến độ; Công an huyện đề nghị Lãnh đạo các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể, lực

lượng vũ trang, Ban giám hiệu nhà trường tổ chức rà soát, lập danh sách cán bộ,

công chức, viên chức, người lao động, học sinh thuộc các nhà trường trên địa

bàn huyện Tam Đường đang quản lý, đăng ký cấp Căn cước công dân gửi về

Công an huyện (theo địa chỉ thư điện tử: doi6catd@gmail.com) trước ngày

21/4/2021.

(Có mẫu phụ lục thống kê kèm theo)

Trong quá trình thực hiện nếu có gì vướng mắc, đề nghị các cơ quan, ban,

ngành, đoàn thể, lực lượng vũ trang; Ban giám hiệu nhà trường liên hệ với Công

an huyện Tam Đường (qua đội Đội Cảnh sát QLHC về TTXH đ/c Lò Văn Tân số

điện thoại: 0396682345) để được giải đáp.

Kính mong sự quan tâm, phối hợp của quý các cơ quan đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG CÔNG AN HUYỆN

PHÓ TRƯỞNG CÔNG AN HUYỆN

(Đã ký)

Trung tá Nguyễn Đức Viết

mailto:doi6catd@gmail.com